令和７年７月 17日

小学生保護者様

港区立高陵中学校

校長 中山 幸子

令和７年度 港区立高陵中学校

小学生対象学校説明会（オープンキャンパス）のお知らせ

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり小学生および保護者の皆様を対象に本校の「学校説明会」を開催いたします。

オープンキャンパスとしては、午前中の授業見学(8:45～11:35)および午後の部活動見学(14:30～

15:30)が可能です。是非、ご参加ください。

記

１ 日 時 令和７年９月６日（土）  ８:４５～１１:３５ 公開授業

１４:００～１４:３０ 学校説明会

１４:３０～１５:３０ 部活動見学

２ 会 場 港区立高陵中学校 体育館 〔地下２階〕

３ 内 容 (1) 校長あいさつ

(2) 生徒会役員生徒による学校紹介

(3) 質疑応答

(4) 校内・部活動見学〔希望者のみ〕

４ その他 (1) 説明会の参加についての事前のご連絡は不要です。

(2) 上履き・スリッパ等のご用意をお願いします。

(3) 小学生のみの参加はご遠慮ください。必ず保護者同伴でお願いします。

(4) 自転車での来校はご遠慮ください。

問合せ先

 港区立高陵中学校

港区西麻布４－１４－８

副校長 宗川 龍一郎

電話：０３（３４０９）７６８７